Красноярский край

Большеулуйский район

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	08.07.2022
	д. Новоникольск
	                                   № 14

	Об отмене постановления администрации Новоникольского сельсовета Большеулуйского района от 29.03.2017 № 13 «Об утверждении Перечня информации о деятельности администрации сельсовета, размещаемого в сети Интернет»

              Рассмотрев протест прокуратуры Большеулуйского района от 23.06.2022 № 7-02-2022 на постановление администрации Новоникольского сельсовета Большеулуйского района от 29.03.2017 № 13 «Об утверждении Перечня информации о деятельности администрации сельсовета, размещаемого в сети Интернет», руководствуясь статьёй 19  Устава Новоникольского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации Новоникольского сельсовета Большеулуйского района от 29.03.2017 № 13 «Об утверждении Перечня информации о деятельности администрации сельсовета, размещаемого в сети Интернет».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3.Опубликовать постановление в газете «Вестник Большеулуйского района».

Глава
Новоникольского сельсовета                                                            С.М. Емельянов